София, предвиждащ изграждане на обект публична общинска 
собственост.

Имотът е собственост на:
- Столична община - 1340/2688 идеални части;
- Иванка Антонова — % ид.ч. от 5/1344 идеални части;
- Георги Иванов - Уг ид.ч, от 5/1344 идеални части;

ОПРЕДЕЛЯМ сумата на парично обезщетение в размер на 342,30 лв J EUR 175, 
00. (триста четиридесет и два лева и тридесет стотинки/сто седемдесет и 
пет еВро), разпределена на собствениците, както следва:

- Иванка 
-Георги

. Антонова —17X15 лв J EUR 87,50. 
Иванов - 17X15 лВУ EUR 87,50.

След 20.02.2026 г. започва изплащането на определеното обезщетение